PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040

www.vilanovadosul.rs.gov.br

PUBLICADO NO MURAL
DE 29/03/2023 A 12/04/2023

             RESP:

PORTARIA Nº 070, DE 29 DE MARÇO DE 2023

Concede licença para tratamento de saúde a

Servidor(a) Público(a) Municipal.

O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul - RS, no uso de suas atribuições legais,

e embasado no RJU,

  RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER licença para tratamento de saúde, no período de 06 de

março de 2023 a 06 de abril de 2023, ao servidor ABDEL NASSER DOILE MACEDO, médico,

lotado na Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com a alínea “b”, inciso V, do art.

117, da Lei Municipal nº 50, de 17 de dezembro de 1993 e Perícia Médica realizada em 27 de

março de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, 29 de março de 2023.

DHIÉCCY GONÇALVES SEIXAS                                                      SERGIO OVÍDIO ROSO CORADINI

Secretária de Administração                                                                     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
H

IE
C

C
Y

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

 S
E

IX
A

S
 e

 S
E

R
G

IO
 O

V
ID

IO
 R

O
S

O
 C

O
R

A
D

IN
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//v
ila

no
va

do
su

l.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
87

C
-6

86
0-

09
5A

-2
3D

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
87

C
-6

86
0-

09
5A

-2
3D

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A87C-6860-095A-23D0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DHIECCY GONÇALVES SEIXAS (CPF 009.XXX.XXX-47) em 29/03/2023 11:42:36 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

SERGIO OVIDIO ROSO CORADINI (CPF 356.XXX.XXX-91) em 29/03/2023 11:44:13 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://vilanovadosul.1doc.com.br/verificacao/A87C-6860-095A-23D0

https://vilanovadosul.1doc.com.br/verificacao/A87C-6860-095A-23D0